

Projektuotojas	UAB „Vera Vita“ Kalniečių g. 180A, LT- 48042 Kaunas Tel. Nr.: +370 630 00913, el.p. info@veravita.lt			
Statytojas	Ukmergės rajono savivaldybės administracija, Įmonės kodas 188752174			
Paveldo objekto duomenys	Lietuvos Respublikos Prezidento Antano Smetonos Ukmergės gimnazija KVR unikalus objekto kodas 2114			
Projekto pavadinimas	Mokslo paskirties pastato J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė, kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą, projektas			
Statybos rūšis	Kapitalinis remontas			
Naudojimo paskirtis	Mokslo (7.11)			
Statinio kategorija	Ypatingasis			
Projektavimo etapas	Techninis projektas (TP)			
Projekto dalis	Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo (KS)			
Laida	0			
Bylos (tomo) žymuo	VV-026/2024-TP-KS			
Atestato Nr.	Pareigos	Pavardė	Parašas	Data
	Direktorius	G. Žukas		
A1458, KM 0188	Projekto vadovas	V. Grinčelaitis		
34551	Projekto dalies vadovas	A.Žukas		
Kaunas, 2024				

TVIRTINU
Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos direktorė

Inga Pračkaile

**MOKSLO PASKIRTIES PASTATO, J. BASANAČIAUS G. 7, UKMERGĖ,
KAPITALINIO REMONTO, SIEKIANČ PADIDINTI PASTATO PRIEINAMUMĄ,
PROJEKTAVIMO UŽDUOTIS**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
I. Bendra informacija apie pirkimo objektą		
1.	Projekto pavadinimas.	Mokslo paskirties pastato J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė, kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą, projektas. Projektuotojas nustato projekto pavadinimą vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, statinio ekspertizė“.
2.	Statinių grupės sudėtis.	Mokyklos pastatas - A. Smetonos gimnazija J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė (unikalus daikto Nr. 8193-8002-8012).
3.	Statinio (-ių) ar statinių grupės paskirtis ir bendrieji (techniniai ir paskirties) rodikliai.	Esama statinio paskirtis – mokslo. Pastato unikalus Nr. 8193-8002-8012. Rodikliai: bendrasis plotas – 3500,57 m ² , užstatytas plotas - 1731 m ² , tūris – 18222 m ³ , aukštų skaičius – 3.
4.	Statinio statybos rūšis.	Kapitalinis remontas
5.	Statinio kategorija.	Ypatingasis statinys.
6.	Esamos statinio konstrukcijos, jų funkcinė paskirtis	Pastatas (unikalus Nr. 8193-8002-8012) statytas 1938 m., 2014 m. atliktas paprastas remontas. Sienos – plytų mūro, stogas šlaitinis, dengtas skarda.
7.	Statinio projekto rengimo etapas	Techninis projektas.
II. Perkamų projektavimo paslaugų apimtis, trukmė ir perkančiosios organizacijos pateikiami duomenys		
8.	Projektavimo paslaugų apimtis:	
8.1.	projektavimo paslaugos;	Techninis projektas: - bendroji; [B] - sklypo sutvarkymas (sklypo planas); [SP] - architektūros; [A] - konstrukcijų; [K] - vandentiekio ir nuotekų šalinimo; [VN]

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
		- elektrotechnikos; [E] - elektroninių ryšių (telekomunikacijų); [R] - apsauginės signalizacijos; [RAS] - gaisrinės signalizacijos; [RGS] - pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo; [SO] - statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo; [KS] - kitos dalys (pagal būtinumą). - tvarkybos darbų projekto parengimas. Visi projektavimo darbai susiję su įrenginių, esamų konstrukcijų ir komunikacijų pritaikymu asmenims su negalia (prieinamumo didinimas). Visą techninio projekto sudėtį nustato projekto vadovas ir suderina su užsakovu. Taip pat į projektavimo paslaugos apimtį įeina projekto pataisymai pagal statytojo pastabas, pagal projekto ekspertizės akto privalomas pastabas, pagal šį projektą tikrinusių institucijų, subjektų (jų padalinių) pastabas, taip pat projekto klaidų, pastebėtų statybos metu, taisymai.
8.2.	kitos paslaugos, susijusios su projektavimo paslaugomis.	Parengti projektinį pasiūlymą. Gauti (ar atlikti) privalomuosius projekto rengimo dokumentus: Topografinius, inžinerinius, geologinius, geotechninius tyrimus (tyrimai užsakomi pagal poreikį projektuotojo sprendimu); statinių, jų dalių techninės būklės įvertinimą (įvertinti esamų pamatų ir sienų laikomąją galią); prisijungimo sąlygas; specialiuosius architektūros reikalavimus; specialiuosius paveldosaugos reikalavimus; gauti statybą leidžiantį dokumentą.
9.	Projektavimo paslaugų trukmė dienomis (mėnesiais)	120 kalendorinių dienų: - projektinis pasiūlymas pateikiamas per 1 mėn. nuo sutarties įsigaliojimo; - projektavimo metu kas 1 mėnesį, savivaldybės atsakingiems darbuotojams, pateikti techninio projekto parengimo tarpinius rezultatus; - techninis projektas pateikiamas ekspertizei ir patikslinamas pagal ekspertizės

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
		išvadas; - statybos leidžiančio dokumento gavimas.
10.	Paslaugų teikėjui pateikiamos dokumentų, reikalingų statinio (-ių) ar statinių grupės projekto dokumentams (toliau – projekto dokumentai) parengti, kopijos (šių dokumentų kiekis priklauso nuo statinio paskirties, statybos vietos, sudėtingumo, poveikio aplinkai ir visuomenės sveikatai ir kt.):	Statinio kadastrinių matavimų ir teisinės registracijos Nekilnojamojo turto registro dokumentas – registro išrašą ir kadastrinės bylos kopiją pateiks užsakovas. Prisijungimo prie elektros energijos, vandens tiekimo, nuotekų šalinimo, elektroninių ryšių ir kitų inžinerinių tinklų - tiekėjui paskaičiavus išteklių poreikį, pateiks užsakovas arba pagal įgaliojimą projektuotojas.
10.1.	Projektiniai pasiūlymai (tais atvejais, kai yra rengiami);	Projektinius pasiūlymus parengia tiekėjas ir suderina su užsakovu bei atitinkamomis institucijomis.
10.2.	Žemės sklypo teisinės registracijos Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registre dokumentai arba žemės sklypo nuomos (panaudos) dokumentai;	Registro Nr. 44/1291143. Žemės sklypas su statiniais. Žemės sklypo unikalus Nr. 4400-1845-7004.
10.3.	Ištrauka (brėžinys) iš patvirtinto teritorijų planavimo dokumento ir sprendimas apie šio dokumento patvirtinimą;	Neteikiama
10.4.	Įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais atvejais, kai atliekamas planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimas, planuojamos ūkinės veiklos poveikio visuomenės sveikatai vertinimo dokumentai;	Neteikiami
10.5.	Sklypo inžinerinių geodezinių tyrinėjimų dokumentai;	Neteikiami
10.6.	Sklypo inžinerinių geologinių, geotechninių tyrimų dokumentai;	Neteikiami
10.7.	Prisijungimo prie elektros energijos, šilumos, vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo, dujotiekio, elektroninių ryšių ir kitų inžinerinių tinklų bei susisiekimo komunikacijų sąlygos;	Sąlygos bus išimamos tiekėjui paskaičiavus išteklių poreikį.
10.8.	Specialiųjų architektūros reikalavimų dokumentai, išduoti savivaldybės administracijos (Lietuvos Respublikos statybos įstatymo (toliau – Statybos įstatymas) 20 straipsnis, 2 dalis, 1 punktas);	Neteikiami

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
10.9.	Specialiųjų paveldosaugos reikalavimų, taikomų kultūros paveldo vertybei ar jos teritorijai, kultūros paveldo statiniui ar kultūros paveldo teritorijoje esančiam statiniui, specialiųjų saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimų, taikomų konkrečiam projektuojamam statiniui, sklypui ar teritorijai konservacinės apsaugos prioriteto teritorijoje ar kompleksinėje saugomoje teritorijoje, dokumentai (Statybos įstatymo 20 straipsnis, 2 dalis, 1 punktas);	Neteikiami
10.10	Kiti dokumentai.	Mokyklos pastato - A. Smetonos gimnazijos J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė (unikalus daikto Nr. 8193-8002-8012) patalpų planai.
III. Reikalavimai projektavimo paslaugoms		
11.	Projekto rengimo dokumentams taikomi teisės aktai, normatyviniai statybos techniniai dokumentai bei normatyviniai statinio saugos ir paskirties dokumentai.	Tiekėjas privalo paslaugas suteikti vadovaudamasis galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, statybos techniniais reglamentais, standartais, normatyviniais statybos techniniais dokumentais bei kitais susijusiais teisės aktais, taip pat jų naujausiais galiojančiais pakeitimais ir papildymais. Techninio projekto sudėtis turi apimti visas pagal STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ reikalavimus privalomas dalis. Techniniame projekte numatytos statinių prieinamumą gerinančios priemonės turi būti suprojektuotos pagal STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ reikalavimus. Techninio projekto apimtis turi būti pakankama techninio projekto paskirčiai įgyvendinti ir atitikti aukščiausius projektavimo darbų rinkoje šiuo metu taikomus profesinius standartus. Techninis projektas rengiamas vadovaujantis Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių naujausia aktualia redakcija. Paslaugų tiekėjui privalomi ir visi sutarties vykdymo metu naujai priimti teisės aktai, jeigu jie susiję su vykdomu projektu.
12.	Aplinkos, visuomenės sveikatos saugos, kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių, trečiųjų asmenų interesų	Projekto parengimui taikomi visi horizontaliųjų principų laikymosi reikalavimai, taip kaip jie aprašyti Regioninės

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
	apsaugos, saugomos teritorijos apsaugos ir kitos apsaugos (saugos), neįgaliųjų socialinės integracijos reikalavimai.	pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių III skyriaus 3. Dalyje „Horizontaliųjų principų laikymosi reikalavimai“ (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. spalio 19 d. įsakymo Nr. V-1381 redakcija). Unikalus objekto kodas kultūros vertybių registre – 2114.
13.	Esminiai funkciniai (paskirties), architektūros (estetinius), technologijos, techniniai, ekonominiai, kokybės, reikalavimai bei kiti rodikliai ir charakteristikos statiniui pagal sprendinių dalis:	Mokslo paskirties pastatas. Remontuojamame pastate reikia suprojektuoti lifto ar vertikalaus keltuvo įrengimą (1 vnt.), perkelti žemyn šviestuvų jungtukus, praplatinti išorines pastatų ir mokymo patalpų duris (pagal poreikį), kiekviename pastato aukšte esančius sanitarinius mazgus (tualetus ir dušus) pritaikyti asmenims su negalia, pagal poreikį įrengti keltuvus, laiptinius keltuvus patekimui į bendro naudojimo patalpas (sporto salė, aktų salė ir aktų salės scena), įrengti pandusą/pandusus patekimui į patalpas, įrengti automobilių parkavimo aikštelę mokyklos teritorijoje asmenims su judėjimo negalia. Pastato patalpose reikia suprojektuoti sensorinio arba nusiraminimo kambario įrengimą. Techniniame projekte turi būti numatytas visų prieinamumo atskirtį mažinančių priemonių įgyvendinimas, kaip tai aprašyta Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairių III skyriaus „Finansavimo reikalavimai“ 2. dalyje „Reikalavimai projektams, finansuojamiems pagal regioninę pažangos priemonę“ punktuose 2.1.4.1-2.1.4.12. Projektuojami kapitalinio remonto darbai turi tenkinti reikalavimus, pagal Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 4.1 papunktį (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2022 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. D1-401 redakcija)). Minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai projektuojamiems statybos darbams įtvirtinti šio dokumento 2

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
		priedo XII skyriaus „Pastatų projektavimo paslaugos ir statybos darbai“ 15 punkte.
13.1.	sklypo sutvarkymui (sklypo planui);	Mokyklos teritorijoje esantys pėsčiųjų takai tarp mokyklos pastato ir lauko edukacinių erdvių, taip pat ir tarp neįgaliųjų automobilių parkavimo vietos, įskaitant mokyklinio transporto keleivių išlaipinimo vietas (jei yra poreikis), bei įėjimo į mokyklos pastatą turi būti pritaikyti asmenims su negalia, judantiems neįgaliojo vežimėliu, ar kurių judėjimo galimybės apsunkintos dėl kitų priežasčių.
13.2.	architektūros daliai;	Fasadų apdaila nekeičiama, stogo danga, langai nekeičiami. Architektūros dalies keitimo darbai projektuojami tokia apimtimi, kiek jie susiję ir būtini siekiant įgyvendinti prieinamumo atskirtį mažinančias priemones. Projektuojant prieinamumo atskirtį mažinančias priemones, būtina atsižvelgti į įrengimo galimybes dėl pastatų ploto, higieninių normų ir kitų normatyvinių dokumentų reikalavimų. Pastaba: Projektuotojas turi užsakovui siūlyti įvairias projektines galimybes suprojektuoti ir įrengti šias ir kitas neišvardytas, bet reikalingas pastato konstrukcijų, inžinerinių sistemų, patalpų ir erdvių efektyvesnio išnaudojimo galimybes.
13.3.	konstrukcijų daliai;	Pastato laikančios konstrukcijos nekeičiamos. Atliekant patalpų remonto darbus griauamos ir perstatomos tik nelaikančiosios vidinės patalpų pertvaros. Laikančiųjų konstrukcijų keitimas ir remontas projektuojami tokia apimtimi, kiek jie susiję ir būtini siekiant įgyvendinti prieinamumo atskirtį mažinančias priemones. ar būtini atstatant konstrukcijų funkcionalumą įrengus prieinamumo atskirtį mažinančias priemones.
13.4.	technologijos daliai;	Projektuojant liftą ar vertikalų keltuvą asmenų su negalia judėjimui, prioritetas teikiamas lifto įrengimo projektavimui ten, kur tai yra racionalu ir techniškai įmanoma padaryti. Pastate turi būti suprojektuotas bent vienas liftas arba vertikalus keltuvas.
13.5.	šilumos gamybos ir tiekimo daliai;	Šilumos gamyba ir tiekimas projektuojami tokia apimtimi, kiek jie susiję ir būtini siekiant įgyvendinti prieinamumo atskirtį mažinančias priemones ar būtini atstatant

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
		šilumos sistemos funkcionavimą įrengus prieinamumo atskirtį mažinančias priemones.
13.6.	vandentiekio ir nuotekų šalinimo daliai;	Vandentiekis ir nuotekos projektuojami tokia apimtimi, kiek jie susiję ir būtini siekiant įgyvendinti prieinamumo atskirtį mažinančias priemones ar būtini atstatant šilumos sistemos funkcionavimą įrengus prieinamumo atskirtį mažinančias priemones. Projektuojami vandens maišytuvai ir kriauklės tualetuose, dušuose, virtuvėse, klasėse ar kitose bendro naudojimo patalpose, kuriose yra galimybė naudotis vandentiekiu, pritaikyti asmenų su judėjimo negalia poreikiams.
13.7.	šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo daliai;	Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas projektuojami tokia apimtimi, kiek jie susiję ir būtini siekiant įgyvendinti prieinamumo atskirtį mažinančias priemones ar būtini atstatant šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo sistemų funkcionavimą įrengus prieinamumo atskirtį mažinančias priemones.
13.8.	elektrotechnikos daliai;	Elektrotechnika projektuojama tokia apimtimi, kiek ji susijusi ir būtina siekiant įgyvendinti prieinamumo atskirtį mažinančias priemones ar būtina atstatant elektrotechnikos funkcionavimą įrengus prieinamumo atskirtį mažinančias priemones. Projektuojamas šviesos jungtukų visose bendro naudojimo bei ugdymo patalpose perdarymas, juos nuleidžiant į patogų naudotis lygį asmenims, turintiems judėjimo negalią ir judančių neįgaliųjų vežimėliuose. Projektuojami fiziniu paspaudimu jungiami šviesos jungtukai arba veikiantys judesio daviklio principu. Jeigu mokyklos pastate yra keli to paties dalyko mokymo kabinetai, tai bent po vieną kabinetą kiekvienam dalykui ir bent po vieną kiekvienos klasės kabinetą reikia pritaikyti įvairias negalias turintiems asmenims, perkeltiant žemiau šviesos įjungimo jungtukus arba suprojektuojant šviesos įjungimą su judesio davikliu.
13.9.	kita.	
14.	Nurodymai sprendinių derinimui, jų pritarimui ir pan.	1. Projektiniai pasiūlymai suderinami su užsakovu. 2. Vienas Techninio projekto egzempliorių komplektas pateikiamas užsakovui sprendinių pritarimui ir statinio techninių-ekonominių rodiklių patvirtinimui.

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
		3. Parengtas techninis projektas suderinamas valstybinėse įstaigose. 4. Parengto techninio projekto ekspertizę organizuoja ir apmoka užsakovas.
15.	Statinio ar statinių grupės projektavimo ir statybos eiliškumas.	Nustato projekto vadovas
16.	Reikalavimai projekto rengimo dokumentų kalbai (-oms).	Projektas rengiamas lietuvių kalba.
17.	Reikalavimai projekto rengimo dokumentų įforminimui, sudėčiai ir pan.	Užsakovui pateikiama 3 egz. spausdintų bylų ir 1 skaitmeninė versija PDF ir DWG formatu.
18.	Techninės specifikacijos priedai:	Techninės specifikacijos priedai yra neatskiriama Projektavimo specifikacijos dalis.
18.1.	Dokumentų, reikalingų projekto dokumentams parengti ir kuriuos pateikia perkančioji organizacija, kopijos.	1. Mokyklos pastato - A. Smetonos gimnazijos J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė (unikalus daikto Nr. 8193-8002-8012) patalpų planai (pridedami atskiru failu kaip Techninės užduoties priedai); 2. Regioninės pažangos priemonės Nr. 12-003-03-01-23 (RE) „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams“ finansavimo gairės, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-1542 (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. spalio 19 d. įsakymo Nr. V-1381 redakcija); 3. Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašas Nr. 44/1291143 (pridedamas atskiru failu kaip Techninės užduoties priedas).
18.2.	Duomenys apie perkančiosios organizacijos turimus ar planuojamus įsigyti įrenginius ir (ar) statybos produktus;	Nėra
18.3.	Statinio (-ių) ar statinių grupės projektavimo paslaugų teikimo grafikas.	Techninis projektas parengiamas per 120 kalendorinių dienų nuo sutarties įsigaliojimo.
	IV. Reikalavimai statinio projekto vykdymo priežiūrai (jeigu šios paslaugos įsigyjamos)	
19.	Statinio projekto vykdymo priežiūra	Privaloma

Parengė:
Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas

Tadas Balžekas

PROJEKTO SPRENDINIŲ SUSIDERINIMAS

Eil. Nr.	Dalies pavadinimas	Specialistas	Parašas
1.	Bendroji Sklypo sutvarkymo (sklypo planas) Architektūros	V. Grinčelaitis	
2.	Konstruktijų Pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo	A.Stakėnas	
3.	Elektrotechnikos Gaisro aptikimo ir signalizavimo Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) Apsauginės signalizacijos	M.Okuličius	
4.	Vandentiekis ir nuotekų šalinimas Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo	A. Žukas	

0	2024-02	Statybos leidimui ir konkursui			
Laida	Data	Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)			
Atestato Nr.	UAB „Vera Vita“ Kalniečių g.180A, Kaunas Tel.: +370 63000913			Projekto pavadinimas: Mokslo paskirties pastato J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė, kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą, projektas	
A 1458 KM0188	PV	V. Grinčelaitis		Dokumento pavadinimas: STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO PROJEKTO SPRENDINIŲ SUDERINIMAS	Laida
34551	PDV	A.Žukas			0
Kalbos trump.	Užsakovas:			Dokumento žymuo: VV-026/2024-TP-KS-PSS	Lapas
LT	Ukmergės r. savivaldybės administracija, kodas 188752174				Lapų
					1
					1

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr. 34551

Albertas Žukas

A.k. 

Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovo, ypatingojo statinio projekto dalies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), inžineriniai tinklai, taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.

Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo.

Direktorius

Aidas Vaičiulis

Išduotas 2023 m. gruodžio 11 d.

Pirmą kartą išduotas 2015 m. gegužės 15 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.ssva.lt

PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Dokumento žymuo	Dalies pavadinimas	Pastabos
1.	VV-016/2021-TDP-BD	Bendroji	
2.	VV-016/2021-TDP-SP,SA	Sklypo plano ir architektūros	
3.	VV-016/2021-TDP-SK	Konstrukcijų	
4.	VV-016/2021-TDP -VN	Vandentiekio ir nuotekų šalinimo	
5.	VV-016/2021-TDP-SVOK	Elektrotechnikos	
6.	VV-016/2021-TDP-E	Elektroninių ryšių (telekomunikacijų)	
7.	VV-016/2021-TDP-ER	Apsauginės signalizacijos	
8.	VV-016/2021-TDP-AS	Gaisro aptikimo ir signalizavimo	
9.	VV-016/2021-TDP-GSS	Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo	
10.	VV-016/2021-TDP-KS	Pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo	

0	2024-02	Statybos leidimui ir konkursui			
Laida	Data	Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)			
Atestato Nr.	UAB „Vera Vita“ Kalniečių g.180A, Kaunas Tel.: +370 63000913			Projekto pavadinimas: Mokslo paskirties pastato J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė, kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą, projektas	
A 1458 KM0188	PV	V. Grinčelaitis		Dokumento pavadinimas:	Laida
34551	PDV	A.Žukas		STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS	0
Kalbos trump.	Užsakovas:			Dokumento žymuo:	Lapas
LT	Ukmergės r. savivaldybės administracija, kodas 188752174			VV-026/2024-TP-KS-PSŽ	Lapų
					1
					1

STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO
PROJEKTO DALIES SUDĖTIS

TEKSTINIŲ DOKUMENTŲ ŽINIARAŠTIS

Dokumento žymuo	Pavadinimas	Pastabos.
	Techninė specifikacija (projektavimo užduotis)	
VV-026/2024-TP-PSS	Projekto sprendinių suderinimas	1 lapas
	Kvalifikacijos atestatas	1 lapas
VV-026/2024-TP-PSŽ	Projekto sudėties žiniaraštis	1 lapas
VV-026/2024-TP-KS-PDS	Projekto dalies sudėtis	1 lapas
VV-026/2024-TP-KS-AR	Aiškinamasis raštas	1 lapas
	Suvestinis statybos kainos apskaičiavimas	1 lapas
	Objektinė sąmata	1 lapas
	Lokalinės sąmatos	16 lapų

0	2024-02	Statybos leidimui ir konkursui				
Laida	Data	Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)				
Atestato Nr.	UAB „Vera Vita“ Kalniečių g.180A, Kaunas Tel.: +370 63000913			Projekto pavadinimas: Mokslo paskirties pastato J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė, kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą, projektas		
A 1458 KM0188	PV	V. Grinčelaitis		Dokumento pavadinimas: STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO PROJEKTO DALIES SUDĖTIS	Laida	
34551	PDV	A.Žukas			0	
Kalbos trump.	Užsakovas:			Dokumento žymuo:	Lapas	Lapų
LT	Ukmergės r. savivaldybės administracija, kodas 188752174				1	1

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymas parengtas vadovaujantis normatyviniais dokumentais STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“, Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerija suderinta Statinių statybos resursų poreikio skaičiavimo tvarka bei skaičiuojamosiomis 2024 m. balandžio mėnesio „Statybos resursų skaičiuojamosios rinkos kainomis“.

Įvertinant mokslo paskirties pastato kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą darbams reikalingų darbo, medžiagų ir mechanizmų sąnaudų kainą, vadovautasi techninio projekto brėžiniais, projekte numatytų statybos produktų, statybos darbų kiekių žiniaraščiais bei juose pateiktais pagrindiniais techniniais duomenimis, darbų atlikimo būdais bei metodais, techniniais reikalavimais.

Išlaidų suma, reikalinga projektui parengti ir įgyvendinti, apskaičiuota naudojant UAB „Astera“ informacinį-programinį kompleksą bei numatant:

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Procentai
1	Papildomas išlaidas medžiagoms	3%
2	Papildomas išlaidas mechanizmams	3%
3	Sezoniniams darbams	15%
4	Specifiniams darbams	17%
5	Papildomas išlaidas darbo užmokesčiui	8%
6	Socialinio draudimo išlaidas	1,79%
7	Statybvietės išlaidas	12%
8	Pridėtinės išlaidas	20,9%
9	Pelnas	5%
10	Projektavimo darbus	8%
11	Pridėtinės vertės mokestį	21%

Statinio skaičiuojamosios kainos nustatymas KS – projekto dalis, kurioje apskaičiuojami sumanytos atlikti rekonstrukcijos, siekiant padidinti pastato prieinamumą mokslo paskirties pastate, įgyvendinimo visų išlaidų suma.

Skaičiuojamoji kaina nustatoma remiantis sąnaudų kiekių žiniaraščiuose nurodytais baigtinių darbų kiekiais ir skaičiuojamaisiais įkainiais – baigtinio darbo vieneto visų išlaidų suma be PVM.

Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo KS dalis pateikiama tik Statytojui ir yra komercinė paslaptis.

0	2024-02	Statybos leidimui ir konkursui		
Laida	Data	Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)		
Atestato Nr.	UAB „Vera Vita“ Kalniečių g.180A, Kaunas Tel.: +370 63000913		Projekto pavadinimas: Mokslo paskirties pastato J. Basanavičiaus g. 7, Ukmergė, kapitalinio remonto, siekiant padidinti pastato prieinamumą, projektas	
A 1458 KM0188	PV	V. Grinčelaitis	Dokumento pavadinimas:	Laida
34551	PDV	A.Žukas	STATYBOS SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS	0
Kalbos trump.	Užsakovas:		Dokumento žymuo:	Lapas
LT	Ukmergės r. savivaldybės administracija, kodas 188752174		VV-026/2024-TP-KS-AR	Lapų 1 1

PATVIRTINTA: 301650,01 €

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____ Pareigos, vardas, pavardė

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.

Kompleksas: J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė

Išlaidų aprašymas	Kaina, €			
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	Iš viso (su PVM)
I. Statybos sklypas				
II. Statybos sklypo paruošimas				
Iš viso I - II				
III. Statinio statyba ir įrengimas				
1 A.Smetonos gimnazija	214224,15	39690,00		253914,15
Iš viso III	214224,15	39690,00		253914,15
IV. Projektavimo ir inžinerinės paslaugos				
Projektavimo darbai ir paslaugos 8,00%			20313,13	20313,13
Iš viso IV			20313,13	20313,13
V. Kitos statinio išlaidos				
Kitos statinio išlaidos				
Iš viso V				
VI. Rezervas				
Statytojo (užsakovo) rezervas 10,00%			27422,73	27422,73
Iš viso VI			27422,73	27422,73
Iš viso pagal I- VI skyrius:	214224,15	39690,00	47735,86	301650,01

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis



PDV Albertas Žukas



OBJEKTINĖ SĄMATA
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
J.BASANAČIAUS G. 7, UKMERGĖ

Kompleksas

Objektas

A.SMETONOS GIMNAZIJA

Loka- linės sąmatos Nr.	Sąm. kodu	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (tūkst. €)				Tiesioginės išlaidos (tūkst. €)		
			Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechani- zmai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Bendrastatybiniai darbai	144,367		144,367	119,312	46,813	53,992	4,243
2	2	Keltuvų įrengimas (Įrengimai)		39,690	39,690	37,800			
3	3	Elektrotechnikos darbai	26,741		26,741	22,100	8,642	10,103	0,718
4	4	Gaisrinės signalizacijos įrengimas	1,397		1,397	1,154	0,784	0,160	0,012
5	5	Apsauginės signalizacijos įrengimas	1,995		1,995	1,649	0,584	0,877	0,002
6	6	Elektroninių ryšių įrengimas	1,177		1,177	0,973	0,632	0,171	0,007
7	7	Vidaus vandentiekio ir nuotekų šalinimo darbai	15,454		15,454	12,772	4,532	6,779	0,023
8	8	Priešgaisrinės pertvaros su durimis	23,092		23,092	19,085	0,716	17,289	0,039
		Iš viso	214,224	39,690	253,914	214,845	62,703	89,372	5,044

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis



PDV Albertas Žukas



J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Bendrastatybiniai darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

144 367,34 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Nor ma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizm ai
S9-Specifiniai darbai							459,67			
S10-Sezoniniai darbai							397,98			
1	Durų varčių išėmimas	R7-2	vnt.		3,76	12	45,08	45,08	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,83	10283	žm. val.	0,32	11,740	3,84	45,08	45,08		
2	Durų staktų išėmimas iš mūro	R7-3	vnt.		40,68	12	488,16	488,16	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,67	10267	žm. val.	3,6	11,300	43,2	488,16	488,16		
3	Mechanizuotas dangos išardymas. Danga betono	R27P-1-1-4 (S10=1,15)	100 m3		1 325,61	0,32	424,20	198,09	0,00	226,11
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	53	11,680	16,96	198,09	198,09		
	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	489062	maš. val.	9,4	58,18	3,008	175,01			175,01
	Buldozeris 79 kW (108 AG)	489073	maš. val.	3,1	51,51	0,992	51,10			51,10
4	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	R5-57	100 m2		240,68	1,15	276,78	276,78	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	22	10,940	25,3	276,78	276,78		
5	Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	R6-3 (S9=1,17)	m3		77,19	3	231,57	140,15	0,00	91,42
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,83	10283	žm. val.	3,4	13,740	10,2	140,15	140,15		
	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	310235	maš. val.	3,1	9,83	9,3	91,42			91,42
6	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	R13-5	m2		4,31	135	582,23	582,23	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,36	11,980	48,6	582,23	582,23		
7	Pakabinamų lubų išardymas	N46-150	100 m2		979,66	1,12	1097,22	1097,22	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,94	10394	žm. val.	73	13,420	81,76	1 097,22	1 097,22		
8	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	N46-35 (S9=1,17)	m3		584,68	1,1	643,15	405,26	0,00	237,89
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,19	10319	žm. val.	26	14,170	28,6	405,26	405,26		
	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	310235	maš. val.	22	9,83	24,2	237,89			237,89
9	III grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0 m	N1P-0403-1 (S10=1,15)	100 m3		2 628,00	0,08	210,24	210,24	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	225	11,680	18	210,24	210,24		
10	Žvyro pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais (mažų apimčių).	N11-6	m3		57,20	4,5	257,41	162,46	94,95	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	3,3	10,940	14,85	162,46	162,46		
	Žvyras fr.0/32	573023	m3	1,12	18,84	5,04	94,95		94,95	
11	Grunto tankinimas žvyru mechanizuotu būdu.	N11-1	100 m2		209,56	0,045	9,43	2,87	2,74	3,82
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	10217	žm. val.	6,2	10,270	0,279	2,87	2,87		
	Neplautas žvyras	573015	m3	4,08	14,92	0,1836	2,74		2,74	
	Savaeigis plentvolis iki 6 t	489100	maš. val.	0,45	51,52	0,02025	1,04			1,04
	Laistymo mašinos	489126	maš. val.	0,54	53,00	0,0243	1,29			1,29
	Buldozeris 55 kW (75 AG)	489153	maš. val.	0,66	50,32	0,0297	1,49			1,49
12	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningą plėvelę	N11-32-1	100 m2		59,16	0,09	5,32	1,46	3,86	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	1,6	10,160	0,144	1,46	1,46		
	Plėvelė polietileningė	220040	m2	110	0,39	9,9	3,86		3,86	
13	Grindų armavimas, rišant atskirus armatūros strypus į tinklus	N11-171 (S9=1,153)	t		1 593,34	0,12	191,20	46,40	144,80	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	28	13,810	3,36	46,40	46,40		
	Plienias armatūrinis A-I klasės	90029	t	1,02	1 173,76	0,1224	143,67		143,67	
	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	120010	t	0,01	1 177,68	0,00096	1,13		1,13	
14	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant perdangas. Detalės masė daugiau 4,0 kg iki 6,0 kg	N6P-0611-3 (S10=1,15)	t		4 425,09	0,024	106,20	29,72	76,06	0,42
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	80	15,480	1,92	29,72	29,72		
	Kranas	489131	maš. val.	0,4	43,67	0,0096	0,42			0,42
	Plieninė viela	120341	kg	8	1,18	0,192	0,23		0,23	
	Įdėtinės plieninės detalės	520049	t	1	3 159,78	0,024	75,83		75,83	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Nor ma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizm ai
15	Konstrukcijų betonavimas (mažų apimčių sudėtingos konstrukcijos)	N6P-0801-2 (S9=1,0425 S10=1,15)	m3		246,77	1,2	296,12	158,29	137,83	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	8,8	14,990	10,56	158,29	158,29		
	Betono mišiniai	600043	m3	1,02	112,61	1,224	137,83		137,83	
16	Atskirų vietų perdenginiuose užpildymas betonu	N46-18 (S9=1,068)	m3		573,99	2,5	1434,98	937,43	440,78	56,77
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,17	10317	žm. val.	29	12,930	72,5	937,43	937,43		
	Vinys statybinės	120030	kg	1,9	1,79	4,75	8,50		8,50	
	Rastai-statramsčiai (3 rūš.)	534009	m3	0,12	122,76	0,3	36,83		36,83	
	Neapipjautos lentos 40 mm st. ir daugiau (4 rūš.)	534021	m3	0,07	185,22	0,175	32,41		32,41	
	Skydai mediniai klojiniams	534034	m2	2,3	11,27	5,75	64,80		64,80	
	Lentos spygl., neapipj., stor.40-60 mm, 3 rūšis	534123	m3	0,07	185,22	0,175	32,41		32,41	
	Cemento-kalkių skiedinys S2,5 (M25)	600015	m3	0,09	89,27	0,225	20,09		20,09	
	Betono mišiniai C6/7.5 (M100)	600044	m3	1,02	96,37	2,55	245,74		245,74	
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,52	43,67	1,3	56,77			56,77
17	Metalinų kolonų montavimas (kolonų masė iki 0,25 t)	N9P-0101-1 (S9=1,0255)	t		3 690,30	0,786	2900,59	348,68	2372,31	179,60
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,60	10460	žm. val.	31	14,310	24,366	348,68	348,68		
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš. val.	1,5	3,38	1,179	3,99			3,99
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš. val.	4,5	49,65	3,537	175,61			175,61
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	1	3,05	0,786	2,40		2,40	
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	4	2,69	3,144	8,46		8,46	
	Plieninės statybinės konstrukcijos	520003	t	1	2 999,78	0,786	2 357,83		2 357,83	
	Pagalbinės plieninės montazinės konstrukcijos	520349	kg	1	3,00	0,786	2,36		2,36	
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	0,01	268,22	0,004716	1,26		1,26	
18	Metalinų sijų ir ilginių montavimas (sijų, ilginių masė iki 0,10 t)	N9P-0103-1 (S9=1,0255)	t		3 551,02	1,084	3849,31	408,01	3324,13	117,17
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	26,6	14,150	28,8344	408,01	408,01		
	Suvirinimo transformatorius	380004	maš. val.	2,6	3,38	2,8184	9,53			9,53
	Kranai ant automobilinės važiuoklės 16t keliam. galios	489051	maš. val.	2	49,65	2,168	107,64			107,64
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	2	3,05	2,168	6,61		6,61	
	Varžtai tvirtinimo, įvairūs	120051	kg	11,4	2,69	12,3576	33,24		33,24	
	Plieninės statybinės konstrukcijos	520003	t	1	2 999,78	1,084	3 251,76		3 251,76	
	Pagalbinės plieninės montazinės konstrukcijos	520349	kg	10	3,00	10,84	32,52		32,52	
19	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepčiu rankiniu būdu	N13-147	10 m2		79,93	5	399,63	399,63	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,19	10319	žm. val.	6,6	12,110	33	399,63	399,63		
20	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas	N13-67-1	100 m2		211,31	0,5	105,66	72,91	32,75	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	11,6	12,570	5,8	72,91	72,91		
	Gruntas (gruntuotė)	230410	l	12,5	5,24	6,25	32,75		32,75	
21	Metalinų vamzdinių atramų dažymas du kartus	R21-154	100 m2		1 393,06	0,5	696,53	238,83	89,10	368,60
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	38	12,570	19	238,83	238,83		
	Teleskopinis bokštelis 0,35t keliam.galios automob.bazėje	489036	maš. val.	19	38,80	9,5	368,60			368,60
	Emalis	230019	kg	27	6,60	13,5	89,10		89,10	
	Skudurai	810042	kg	0,7		0,35				
22	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	N11P-0202-1	m2		5,65	220	1243,93	421,70	818,40	3,83
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,16	11,980	35,2	421,70	421,70		
	Mikseris	489231	maš. val.	0,03	0,58	6,6	3,83			3,83
	Hidroizoliaciniai mineraliniai mišiniai	572349	kg	2,4	1,55	528	818,40		818,40	
23	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	N15P-0317	100 m		156,52	1,21	189,38	124,66	64,72	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	8,6	11,980	10,406	124,66	124,66		
	Juosta vandeniui nepralaidi	220162	m2	12	0,97	14,52	14,08		14,08	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Nor ma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Mastika sandarinanti	250141	kg	15	2,79	18,15	50,64		50,64	
24	Pertvaros visuom.pastat., tvirtinant gipso kartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant.	N10-52	m2		44,74	12,5	559,21	399,43	143,40	16,38
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	2,6	12,290	32,5	399,43	399,43		
	Cinkuoto plieno profiliai	110065	t	0	1 599,78	0,0205	32,80		32,80	
	Sraigčiai įsisriegiamieji	120304	t	0	2 693,24	0,001375	3,70		3,70	
	Guma akyta	250154	kg	0,07		0,825				
	Klijav. mastika iš kumarono-kaučiuko	570261	t	0	3 026,44	0,00625	18,92		18,92	
	Plokštės iš min.vatos (pusiau kietos, su sint. rišikliu)	570910	m3	0,05	136,67	0,64375	87,98		87,98	
	Kranas	489131	maš. val.	0,03	43,67	0,375	16,38			16,38
25	Gipskartonio plokštės Knauf GKB, 12.5mm (standartinės)	C1-755-21	kv.m		2,22	54	119,88	0,00	119,88	0,00
	Gipskartonio plokštės Knauf GKB, 12.5mm (standartinės)	755_21	kv.m	1	2,220	54	119,88		119,88	
26	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	N15P-0119-2	100 m2		211,73	0,5	105,87	68,65	36,09	1,13
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	10,2	13,460	5,1	68,65	68,65		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	3,9	0,58	1,95	1,13			1,13
	Glaistas gipskartonio plokščių siūlėms	231002	kg	35	0,95	17,5	16,63		16,63	
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,4	3,82	0,2	0,76		0,76	
	Specjuosta	572200	m	170	0,22	85	18,70		18,70	
27	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	N21P-0316-1	100 m		323,26	2,8	905,12	791,45	112,70	0,97
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	21	13,460	58,8	791,45	791,45		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,6	0,58	1,68	0,97			0,97
	Tinko skiedinys (sausai mišiniais)	572157	t	0,1	419,28	0,2688	112,70		112,70	
28	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	N15P-0201-2	100 m2		56,59	11,82	668,94	668,60	0,00	0,34
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	4,5	12,570	53,19	668,60	668,60		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,05	0,58	0,591	0,34			0,34
	Drėgmę atstumiantis gruntas	231003	l	13,1		154,842				
29	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	N15P-0104-1	100 m2		397,21	3,8	1509,40	1288,93	208,57	11,90
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	25,2	13,460	95,76	1 288,93	1 288,93		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	5,4	0,58	20,52	11,90			11,90
	Polimerinis glaistas	231000	kg	105	0,49	399	195,51		195,51	
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,9	3,82	3,42	13,06		13,06	
30	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	N15P-0104-2	100 m2		251,30	3,8	954,93	746,76	197,81	10,36
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	14,6	13,460	55,48	746,76	746,76		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	4,7	0,58	17,86	10,36			10,36
	Polimerinis glaistas	231000	kg	100	0,49	380	186,20		186,20	
	Popierius švitrinis (įvairiu pagrindu)	390019	m2	0,8	3,82	3,04	11,61		11,61	
31	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	N15P-0204-2	100 m2		111,61	11,82	1319,28	668,60	650,34	0,34
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	4,5	12,570	53,19	668,60	668,60		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,05	0,58	0,591	0,34			0,34
	Gruntas (gruntuotė)	230410	l	10,5	5,24	124,11	650,34		650,34	
32	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai vienas sluoksnis, voleliu	N15P-0701-2	100 m2		112,85	11,82	1333,84	962,38	370,43	1,03
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	5,9	13,800	69,738	962,38	962,38		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,15	0,58	1,773	1,03			1,03
	Emulsiniai dažai vidaus darbams	231005	l	12,1	2,59	143,022	370,43		370,43	
33	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu	N15P-0701-5	100 m2		101,72	11,82	1202,29	864,51	336,75	1,03
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	5,3	13,800	62,646	864,51	864,51		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,15	0,58	1,773	1,03			1,03
	Emulsiniai dažai vidaus darbams	231005	l	11	2,59	130,02	336,75		336,75	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Nor ma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizm ai
34	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių paprastas tinkas	N15-50 (S9=1,085)	100 m2		906,57	0,25	226,65	179,96	40,07	6,62
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	54	13,330	13,5	179,96	179,96		
	Vinys statybinės	120030	kg	0,05	1,79	0,0125	0,02		0,02	
	Vinys tinkavimo	120036	kg	0,13	1,62	0,0325	0,05		0,05	
	Tinklas plieninis "RABICA"	120044	m2	2,64	4,33	0,66	2,86		2,86	
	Obliuotos lentos (2 rūš.)	534038	m3	0,01	484,22	0,00125	0,61		0,61	
	Cemento-kalkių skiedinys S7,5 (M75)	600017	m3	1,51	96,78	0,3775	36,53		36,53	
	Tinkavimo-liejimo agregatas	488146	maš. val.	9	2,94	2,25	6,62			6,62
35	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	N15P-0209-2	100 m2		32,71	0,68	22,24	22,22	0,00	0,02
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	2,6	12,570	1,768	22,22	22,22		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	0,05	0,58	0,034	0,02			0,02
	Sukibimą gerinantis gruntas	231004	l	11		7,48				
36	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8 mm pločio. Plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	N11P-0501-2	m2		40,18	121	4862,25	3257,32	1597,21	7,72
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2	13,460	242	3 257,32	3 257,32		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	0,11	0,58	13,31	7,72			7,72
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,9		108,9				
	Emulsija gruntavimui	230408	kg	0,06	4,03	7,26	29,26		29,26	
	Sausi klijų mišiniai (plytelėms)	230977	kg	4		484				
	Keraminės grindų plytelės	570152	m2	1,01	12,83	122,21	1 567,95		1 567,95	
37	Seno linoleumo nuėmimas	R5-35	m2		0,86	67,22	57,49	57,49	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,33	10233	žm. val.	0,08	10,690	5,3776	57,49	57,49		
38	Grindų išlyginamųjų sluoksnių paviršiaus užtrynimasis-glaistymas	N11P-0407	100 m2		80,83	0,672	54,32	43,42	0,00	10,90
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	4,8	13,460	3,2256	43,42	43,42		
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	489246	maš. val.	4,8	3,38	3,2256	10,90			10,90
39	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos danga	N11-145-1	100 m2		1 619,53	0,382	618,66	232,10	385,23	1,33
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,40	10340	žm. val.	49	12,400	18,718	232,10	232,10		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	6	0,58	2,292	1,33			1,33
	Klijai	230209	kg	40	0,28	15,28	4,28		4,28	
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	20	4,03	7,64	30,79		30,79	
	Linoleumas	570916	m2	105	8,73	40,11	350,16		350,16	
40	Grindjuosčių tvirtinimas kiliminių dangų grindims. Grindjuostės kietosios medienos	N11P-0802-2	m		6,18	47	290,24	118,16	172,08	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,2	12,570	9,4	118,16	118,16		
	Vinys statybinės	120030	kg	0,01	1,79	0,47	0,84		0,84	
	Grindjuostė medinė obliuota	534043	m	1,05	3,47	49,35	171,24		171,24	
41	Kiliminių grindų dangų įrengimas (vienos spalvos kiliminių plytelių)	N11P-0801-2	m2		18,42	29,06	535,28	156,46	378,48	0,34
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,4	13,460	11,624	156,46	156,46		
	Dulkių siurblys	489229	maš. val.	0,02	0,58	0,5812	0,34			0,34
	Klijai	230209	kg	0,4	0,28	11,624	3,25		3,25	
	Gruntas (gruntuotė)	230435	kg	0,2	4,03	5,812	23,42		23,42	
	Kiliminės plytelės	572261	m2	1,05	11,53	30,513	351,81		351,81	
42	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas, m2 daugiau 0,012 iki 0,05	N15P-0301-2	m2		47,81	129	6167,14	3916,44	2245,46	5,24
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,50	10450	žm. val.	2,2	13,800	283,8	3 916,44	3 916,44		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	0,07	0,58	9,03	5,24			5,24
	Sausi klijų mišiniai	230404	kg	3,3	0,44	425,7	187,31		187,31	
	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	230405	kg	0,35		45,15				
	Glazūruotos keraminės plytelės (vidaui apdailai)	570145	m2	1,02	14,48	131,58	1 905,28		1 905,28	
	Plastikiniai profiliai (keraminėms plytelėms)	572423	m	1,5	0,79	193,5	152,87		152,87	
	Plastikiniai skirtukai (100 vnt)	572430	kompl.	0,2		25,8				
43	Paviršių apklavimas taktiliniais vaikščiojamojo paviršiaus indikatoriais	N13-129	m2		109,32	129	14102,14	3254,81	10847,33	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,89	10389	žm. val.	1,91	13,210	246,39	3 254,81	3 254,81		
	Benzinas	20005	l	0,45	1,49	57,4695	85,63		85,63	
	Etilo eteris (etilacetatas), 1 rūš.	240023	kg	0,14		18,06				
	Gumos klijai 88N	250060	kg	0,8	3,03	103,2	312,70		312,70	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Nor ma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Guminė plokštelė 60x30 cm	250123	vnt.	1	81,00	129	10 449,00		10 449,00	
44	Akustinių pakabinamųjų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong firmos	N34-35-1 (S9=1,034)	m2		20,43	224	4575,74	4539,36	0,00	36,38
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	10380	žm. val.	1,5	13,510	336	4 539,36	4 539,36		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	0,28	0,58	62,72	36,38			36,38
45	Akust. kabamosios lubos su met. k-ją drėgmei atsparios, 600x600mm	C1-751-82	kv.m		34,01	112	3809,12	0,00	3809,12	0,00
	Armstrong akust. kabamosios lubos su met. k-ją "Cirrus Board", 600x600mm	751_81	kv.m	1	34,010	112	3 809,12		3 809,12	
46	Akust. kabamosios lubos su met. k-ją higieninės, 600x600mm	C1-751-84	kv.m		25,59	112	2866,08	0,00	2866,08	0,00
	"Armstrong" akust. kabamosios lubos su met. k-ją "Plain MicroLook", 600x600mm	751_84	kv.m	1	25,590	112	2 866,08		2 866,08	
47	Plieninių durų blokų montavimas mūriniuose sienose, kai vidinės durys iki 2,0 m2	N2P-0301-1	m2		159,33	33	5257,81	977,20	4204,15	76,46
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,2	13,460	72,6	977,20	977,20		
	Kranas	489131	maš. val.	0,04	43,67	1,32	57,64			57,64
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	489244	maš. val.	0,38	0,58	12,54	7,27			7,27
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,09	3,89	2,97	11,55			11,55
	Inkariniai varžtai	120221	vnt.	5	0,66	165	108,90		108,90	
	Montavimo putos	250349	l	0,15	6,59	4,95	32,62		32,62	
	Durų blokai	530057	m2	1	123,11	33	4 062,63		4 062,63	
	Spynos durims	261351	vnt.							
48	Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis, kai sandūros skerspjūvio plotas 20 cm2	N2P-0310-1	100 m		152,75	0,95	145,11	113,81	31,30	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	10	11,980	9,5	113,81	113,81		
	Montavimo putos	250349	l	5	6,59	4,75	31,30		31,30	
49	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, išlaužiant mūrą	R7-94	m2		51,34	4,4	225,90	223,79	2,11	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,20	10320	žm. val.	4,2	12,110	18,48	223,79	223,79		
	Medstraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	3	0,16	13,2	2,11		2,11	
50	Plastikinės lauko durys	C1-377	kv.m		248,17	4,4	1091,95	0,00	1091,95	0,00
	Plastikinės lauko durys	377	kv.m	1	248,170	4,4	1 091,95		1 091,95	
51	Pastato atskirų dalių uždengimas polietilenine plėvele (100 m2 uždengto ploto)	N15P-1504	100 m2		349,95	5	1749,77	1586,30	163,47	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	29	10,940	145	1 586,30	1 586,30		
	Vinys statybinis	120030	kg	0,15	1,79	0,75	1,34		1,34	
	Plėvelė polietileninė	220040	m2	35	0,39	175	68,25		68,25	
	Apipjauti tašeliai ir taškai (paprastai, 3 rūš.)	534004	m3	0,07	268,22	0,35	93,88		93,88	
52	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	R23-59	t		18,75	64	1200,19	1200,19	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	10180	žm. val.	1,9	9,870	121,6	1 200,19	1 200,19		
53	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	R23-62	t		40,70	64	2604,49	823,96	0,00	1780,53
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,60	10160	žm. val.	1,33	9,680	85,12	823,96	823,96		
	Krovininė automašina, keliamoji galia 5t	450001	maš. val.	0,72	38,64	46,08	1 780,53			1 780,53
54	Betoninių laiptų išardymas	N46-189 (S9=1,17)	100 m2		5 340,17	0,105	560,71	404,86	0,00	155,85
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,92	10292	žm. val.	277	13,920	29,085	404,86	404,86		
	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	310235	maš. val.	151	9,83	15,855	155,85			155,85
55	Gelžbetoninių laiptų įrengimas	N6-149 (S9=1,0425 S10=1,15)	m3		464,21	5,5	2553,14	2337,72	90,52	124,90
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,56	10356	žm. val.	28	15,180	154	2 337,72	2 337,72		
	Plieninė viela	120002	t	0	1 177,68	0,001485	1,75		1,75	
	Vinys statybinis	120030	kg	0,77	1,79	4,246	7,60		7,60	
	Apipjautos lentos 40 mm st. (3 rūš.)	534003	m3	0,01	268,22	0,055	14,75		14,75	
	Apipjautos lentos 25-32 mm st. (3 rūš.)	534017	m3	0,01	268,22	0,055	14,75		14,75	
	Mediniai, inventoriniai atstramsčiai (apvalūs)	534052	vnt.	0,19	6,14	1,045	6,42		6,42	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Nor ma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Klojinių skydai	534936	m2	0,73	11,27	4,015	45,25		45,25	
	Kranas	489131	maš. val.	0,52	43,67	2,86	124,90			124,90
56	Betono trinkelų grindinio rekonstrukcija, klojant naujas trinkelės ir bordiūrus	F27-15-1 (S9=1,034 S10=1,15)	100 m2		5 893,25	0,11	648,27	300,41	285,22	62,64
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,30	10330	žm. val.	188	14,550	20,647	300,41	300,41		
	Natūralios spalvos trinkelės	253	kub.m	8,1	224,75	0,891	200,25		200,25	
	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	255	kub.m	0,62	256,20	0,0682	17,47		17,47	
	Betono mišiniai	320	kub.m	0,99	112,61	0,1089	12,26		12,26	
	Cemento ir smėlio skiediniai	350	kub.m	1,92	80,33	0,2112	16,97		16,97	
	Dolomito skalda	880	kub.m	5,82	37,16	0,6402	23,79		23,79	
	Dolomito stambioji miner. medžiaga (papild.plauta) fr. 5/8; 8/11; 11/16	882	kub.m	1,15	40,71	0,1265	5,15		5,15	
	Statybinis smėlis	910	kub.m	4,5	18,84	0,495	9,33		9,33	
	Statyb. mašinos ekskavat. (0.4 kub.m kaušo talpos) bazėje	48010	maš. val.	0,7	48,42	0,077	3,73			3,73
	Autogreideriai iki 66 kW (90 AG)	48160	maš. val.	0,36	61,35	0,0396	2,43			2,43
	Plentvoliai 5 t	48280	maš. val.	1,06	51,52	0,1166	6,01			6,01
	Plentvoliai 10 t	48281	maš. val.	1,8	64,78	0,198	12,83			12,83
	Autokrautuvai	48315	maš. val.	2,25	51,80	0,2475	12,82			12,82
	Krovinių automašinos iki 4 t	48322	maš. val.	0,1	36,87	0,011	0,41			0,41
	Laistymo mašinos	48362	maš. val.	0,31	53,00	0,0341	1,81			1,81
	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliais	48379	maš. val.	20,9	9,83	2,299	22,60			22,60
57	Panduso įrengimas	DDDD	vnt.		7832,00	1	7832,00	600,00	7232,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija ***	110020***	žm. val.	1	600	1	600,00	600,00		
	Medžiaga	111111	vnt.	1	7232	1	7 232,00		7 232,00	
	Mechanizmai	481000	maš. val.							
58	Kelio dangos ženklavimas dažais su stiklo rutuliukais purkštuvu, naudojant trafaretus	N57P-6111-3 (S10=1,15)	m2		8,50	52,5	446,40	74,18	292,16	80,06
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,30	10330	žm. val.	0,1	14,130	5,25	74,18	74,18		
	Markiravimo mašinos	489299	maš. val.	0,05	30,50	2,625	80,06			80,06
	Emalis	230019	kg	0,75	6,60	39,1125	258,14		258,14	
	Stiklo rutuliukai kelių ženklavimui	572282	kg	0,27	2,40	14,175	34,02		34,02	
59	Numerių ženklų pritvirtinimas prie mūrinių arba betoninių paviršių	R23-7	vnt.		20,97	78	1635,82	345,10	1290,72	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	0,36	12,290	28,08	345,10	345,10		
	Medsraigčiai įvairūs	120063	kg	0,01	2,69	0,5148	1,38		1,38	
	Klasių pavadinimas brailio raštu	111111	vnt	1	16,53	78	1 289,34		1 289,34	
Iš viso #1							88 501,99 €	38020,83	46803,06	3678,10
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							3 041,67 €	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							1 404,09 €		3,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							110,34 €			3,0%
Soc. draudimas							735,02 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							93 793,11 €	41797,52	48207,15	3788,44
Statybvietės išlaidos							11 255,17 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							105 048,28 €	46813,22	53992,01	4243,05
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							105 048,28 €	46813,22	53992,01	4243,05
Pridėtinės išlaidos							8 582,06 €	20,90%		
Pelnas							5 681,51 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							119 311,85 €	58165,04	56691,61	4455,20
PVM							25 055,49 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							144 367,34 €	70379,70	68596,85	5390,79

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis

PDV Albertas Žukas

J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Keltuvų įrengimas (Įrengimai)

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso

39 690,00 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Platforminio keltuvo neįgaliesiems įrengimas pastato viduje, kai keltuvo keliamoji galia iki 400 kg, sustojimų skaičius 3	DDDD	vnt.		27900,00	1	27900,00	0,00	27900,00	0,00
	Platforminio keltuvo neįgaliesiems įrengimas pastato viduje, kai keltuvo keliamoji galia iki 400 kg, sustojimų skaičius 3	DDDD	vnt.	1	27900	1	27900		27900	
2	Platforminio keltuvo neįgaliesiems įrengimas patekimui ant scenos	DDDD	vnt.		9900,00	1	9900,00	0,00	9900,00	0,00
	Platforminio keltuvo neįgaliesiems įrengimas patekimui ant scenos	DDDD	vnt.	1	9900	1	9 900,00		9 900,00	
Iš viso #1							37 800,00 €		37800,00	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai										
Papildomų medžiagų vertė										
Papildomų mechanizmų vertė										
Soc. draudimas										
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							37 800,00 €		37800,00	
Statybvietės išlaidos										
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							37 800,00 €		37800,00	
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							37 800,00 €		37800,00	
Pridėtinės išlaidos										
Pelnas										
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							37 800,00 €		37800,00	
PVM							1 890,00 €	5%	5%	5%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							39 690,00 €		39690,00	

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis



PDV Albertas Žukas



J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Elektrotechnikos darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 3
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

26 741,29 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
S9-Specifiniai darbai							22,95			
S10-Sezoniniai darbai							0,00			
1	12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N21-560	vnt.		58,02	1	58,03	57,88	0,00	0,15
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	4,3	13,460	4,3	57,88	57,88		
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,25	0,58	0,25	0,15			0,15
2	24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	N21-561	vnt.		99,75	1	99,75	99,60	0,00	0,15
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	7,4	13,460	7,4	99,60	99,60		
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,25	0,58	0,25	0,15			0,15
3	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	N21P-0327-3	100 m		301,73	2	603,46	387,16	216,30	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	15,4	12,570	30,8	387,16	387,16		
	Juosta polivinilchloridinė, izoliacinė	220696	kg	0,03		0,06				
	Laidai, kabeliai	260508	m	103	1,05	206	216,30		216,30	
4	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	N21P-0122-1	100 m		226,05	6	1356,32	1033,25	165,61	157,46
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	13,7	12,570	82,2	1 033,25	1 033,25		
	Gervė elektros reversinė	310185	maš. val.	1,95	3,38	11,7	39,55			39,55
	Kranai ant automobilio važiuoklės keliam. galios iki 10t	489034	maš. val.	0,45	43,67	2,7	117,91			117,91
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	5,8	2,69	34,8	93,61		93,61	
	Apkabos	521757	vnt.	120	0,10	720	72,00		72,00	
5	Metaliinių lovių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	N21-165	100 m		583,74	1,3	758,86	301,44	9,07	448,35
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	18,7	12,400	24,31	301,44	301,44		
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	1	3,05	1,3	3,97		3,97	
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	1,25	2,69	1,625	4,37		4,37	
	Sraigčiai metalui	120065	kg	0,21	2,69	0,273	0,73		0,73	
	Autohidrokeltuvas	489190	maš. val.	9,4	36,69	12,22	448,35			448,35
6	Metaliinių konstrukcijų, įrengimų tvirtinimui, montavimas	N21-451	t		3 777,24	0,06	226,64	39,88	186,76	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	53,6	12,400	3,216	39,88	39,88		
	Elektrodai suvirinimo	120038	kg	4,2	3,05	0,252	0,77		0,77	
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	27	2,69	1,62	4,36		4,36	
	Medsraigčiai, sraigčiai ir mūrvinės	120062	kg	5,4	2,69	0,324	0,87		0,87	
	Metalinės konstrukcijos, įvairios	520045	t	1	2 999,78	0,06	179,99		179,99	
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,16	80,33	0,0096	0,77		0,77	
7	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens, montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	N21-536	100 m		436,10	0,3	130,83	117,63	13,20	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	10380	žm. val.	30	13,070	9	117,63	117,63		
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	275	0,16	82,5	13,20		13,20	
8	El. instaliacijos plastikinių kanalų, iki 200x60 mm skersmens, montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	N21-538	100 m		540,66	0,5	270,33	248,33	22,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,80	10380	žm. val.	38	13,070	19	248,33	248,33		
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	275	0,16	137,5	22,00		22,00	
9	Signalinių žibintų su užrašu 'Įėjimas', 'Išėjimas' ir pan. montavimas	N21-226	100 vnt.		956,36	0,3	286,91	279,00	7,91	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	75	12,400	22,5	279,00	279,00		
	Sraigčiai metalui	120065	kg	9,8	2,69	2,94	7,91		7,91	
10	Skylių pramušimas mūrinėse pertvarose laidų pravedimui	N21-195	100 vnt.		58,76	1	58,76	58,76	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,67	10267	žm. val.	5,2	11,300	5,2	58,76	58,76		
11	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	R21-34	100 vnt.		60,93	1,5	91,40	91,40	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,33	10233	žm. val.	5,7	10,690	8,55	91,40	91,40		
12	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėpta	N21-198	100 vnt.		248,36	1,5	372,54	365,01	7,53	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	19,8	12,290	29,7	365,01	365,01		

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Gipsas	570131	t	0,02	251,05	0,03	7,53		7,53	
13	Virštinkinių elektros instaliacinių dėžučių montavimas, tvirtinant prie mūro sienos, kai dėžutės stačiamkampės, iki 150x110 mm	N21P-0318-2	100 vnt.		787,38	1,5	1181,06	729,58	444,00	7,48
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	40,6	11,980	60,9	729,58	729,58		
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	8,6	0,58	12,9	7,48			7,48
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	200	0,16	300	48,00		48,00	
	Plastmasinės dėžutės	260418	vnt.	100	2,64	150	396,00		396,00	
14	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	N21-194-1	100 vnt.		99,72	0,2	19,94	16,29	0,00	3,65
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	6,8	11,980	1,36	16,29	16,29		
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	489246	maš. val.	5,4	3,38	1,08	3,65			3,65
15	Iki 1000 V įtampoms iki 70 mm ² skersp. kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	N21-601	vnt.		13,46	6	80,76	80,76	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1	13,460	6	80,76	80,76		
16	20 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi mūrinėse konstrukcijose, kai gręžimo gylis 200 mm	R23-152 (S9=1,17)	100 vnt.		114,24	1,5	171,36	166,14	0,00	5,22
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	7,9	14,020	11,85	166,14	166,14		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	6	0,58	9	5,22			5,22
17	Kabelio praėjimų sienose, pertvarose užtaisymas skiediniu	N21-302	vnt.		4,68	150	701,93	641,07	60,86	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,44	10344	žm. val.	0,34	12,570	51	641,07	641,07		
	Cementinis skiedinys S10 (M100)	600010	m3	0,005	81,15	0,75	60,86		60,86	
	Impregnuotos pakulos	810064	kg	0,15		22,5				
18	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	D1-374-2	vnt.		12,98	170	2206,26	2206,26	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	0,9	14,420	153	2 206,26	2 206,26		
19	Grandinės patikrinimas tarp įžemikliu ir įžemintu elementų (100 prijungimo tašku)	D1-380	100 vnt.		233,60	0,2	46,72	46,72	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	16,2	14,420	3,24	46,72	46,72		
20	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės stačiamkampės, iki 500x200 mm	N21P-0317-4	100 vnt.		561,95	0,2	112,39	52,71	59,68	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	22	11,980	4,4	52,71	52,71		
	Plastmasinės dėžutės	260418	vnt.	100	2,64	20	52,80		52,80	
	Gipsas	570131	t	0,137	251,05	0,0274	6,88		6,88	
21	IP 40 moduliniai paskirstymo skydeliai 12-M	C1-2670-83	vnt.		25,22	1	25,22	0,00	25,22	0,00
	IP 40 moduliniai paskirstymo skydeliai 12-M	2670_83	vnt.	1	25,220	1	25,22		25,22	
22	IP 40 moduliniai paskirstymo skydeliai 24-M	C1-2670-85	vnt.		42,29	1	42,29	0,00	42,29	0,00
	IP 40 moduliniai paskirstymo skydeliai 24-M	2670_85	vnt.	1	42,290	1	42,29		42,29	
23	Automatiniai jungikliai 16 A 3P S203-C 16	C1-2850-121	vnt.		25,11	2	50,22	0,00	50,22	0,00
	Automatiniai jungikliai 16 A 3P S203-C 16	2850_121	vnt.	1	25,110	2	50,22		50,22	
24	Automatiniai jungikliai 25 A 3P S203-C 25	C1-2850-123	vnt.		25,13	2	50,26	0,00	50,26	0,00
	Automatiniai jungikliai 25 A 3P S203-C 25	2850_123	vnt.	1	25,130	2	50,26		50,26	
25	Automatiniai jungikliai 10 A 1P S201-C 10	C1-2850-69	vnt.		7,00	6	42,00	0,00	42,00	0,00
	Automatiniai jungikliai 10 A 1P S201-C 10	2850_69	vnt.	1	7,000	6	42,00		42,00	
26	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	C1-2850-71	vnt.		7,01	14	98,14	0,00	98,14	0,00
	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	2850_71	vnt.	1	7,010	14	98,14		98,14	
27	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x1.5	C1-2500-184	m		1,07	370	395,90	0,00	395,90	0,00
	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 3x1.5	2500_184	m	1	1,070	370	395,90		395,90	

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
28	Ugniai atsparus kabelis E90 5x2,5 mm ²	C1-3498-198	m		1,99	130	258,70	0,00	258,70	0,00
	Variniai instaliaciniai kabeliai NYM-J 5x2,5	3498_198	m	1	1,99	130	258,7		258,7	
29	1kV nedegūs variniai kabeliai (N) hXH- J FE180/E30 3x1.5RE	C1-3498-174	m		1,61	300	483,00	0,00	483,00	0,00
	1kV nedegūs variniai kabeliai (N) hXH- J FE180/E30 3x1.5RE	3498_174	m	1	1,610	300	483,00		483,00	
30	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 5x10.0	C1-2500-197	m		7,60	10	76,00	0,00	76,00	0,00
	Variniai laidai (apvalūs su užpildu) NYM-J 5x10.0	2500_197	m	1	7,600	10	76,00		76,00	
31	Evakuacinis šviestuvai	DDDD	vnt.		37,19	30	1115,70	0,00	1115,70	0,00
	Evakuacinis šviestuvai	DDDD	vnt.	1	37,19	30	1 115,70		1 115,70	
32	Kopetėlės kabeliams DKP 400H45/2 400mm pl.	C1-3705-14	m		22,50	120	2700,00	0,00	2700,00	0,00
	Kopetėlės kabeliams DKP 400H45/2 400mm pl.	3705_14	m	1	22,500	120	2 700,00		2 700,00	
33	Plieninės kopėčių lentynos KHZSP (200mm pločio) kabeliams Wibe	C1-3705-1	vnt		21,50	60	1290,00	0,00	1290,00	0,00
	Plieninės kopėčių lentynos KHZSP (200mm pločio) kabeliams Wibe	3705_1	m	1	21,500	60	1 290,00		1 290,00	
34	Instaliaciniai kanalai PVC	C1-3700	m		5,60	80	448,00	0,00	448,00	0,00
	Instaliaciniai kanalai	3700_00	m	1	5,6	80	448		448	
35	Priešgaisrinė kabelių danga FireBreak 303	V-800_128	kg		11,17	18	201,06	0,00	201,06	0,00
	Priešgaisrinė kabelių danga FireBreak 303	800_128	kg	1	11,17	18	201,06		201,06	
36	Atsišakojimo dėžutė esant atvirai elektros instaliacijai	C1-1E32	vnt		1,62	130	210,60	0,00	210,60	0,00
	Atsišakojimo dėžutė esant atvirai elektros instaliacijai	1C1-1E33	vnt	1	1,62	130	210,6		210,6	
37	Dėžutė rozečių ir išjungėjų montavimui esant paslėptai elektros instaliacijai	C1-1E33	vnt		0,46	170	78,20	0,00	78,20	0,00
	Dėžutė rozečių ir išjungėjų montavimui esant paslėptai elektros instaliacijai	1C1-1E34	vnt	1	0,46	170	78,2		78,2	
Iš viso #1							16 399,54 €	7018,87	8758,21	622,46
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							561,51 €	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							262,75 €		3,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							18,67 €			3,0%
Soc. draudimas							135,69 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							17 378,16 €	7716,07	9020,96	641,13
Statybvietės išlaidos							2 085,39 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							19 463,55 €	8642,00	10103,48	718,07
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							19 463,55 €	8642,00	10103,48	718,07
Pridėtinės išlaidos							1 584,30 €	20,90%		
Pelnas							1 052,39 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							22 100,24 €	10737,62	10608,65	753,97
PVM							4 641,05 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							26 741,29 €	12992,52	12836,47	912,30

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis

PDV Albertas Žukas

J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Gaisrinės signalizacijos įrengimas

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 4
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

1 396,85 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
S9-Specifiniai darbai							12,60			
S10-Sezoniniai darbai							0,00			
1	Vienos poros laido tiesimas mūro siena	N50-215	100 m		223,01	1,7	379,13	372,70	0,61	5,82
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	18,3	11,98	31,11	372,7	372,7		
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	5,9	0,58	10,03	5,82			5,82
	Vinys statybinės	120030	kg	0,2	1,79	0,34	0,61		0,61	
	Apipjautos lentos 19-22mm st. (3 rūš.)	534016	m3	0,002		0,0034				
2	Vienkontūrinės reguliavimo sistemos, technologinio parametro stabilizavimo poziciniu valdymo dėsniais, derinimas	D2-83	vnt.		153,52	1	153,52	153,52	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,50	10550	žm. val.	10,1	15,200	10,1	153,52	153,52		
3	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 1 plytos sienos storiui	R23-24 (S9=1,17)	vnt.		3,29	35	115,20	110,73	0,00	4,47
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	žm. val.	0,22	14,380	7,7	110,73	110,73		
	Elektrinis grąžtas	390049	maš. val.	0,22	0,58	7,7	4,47			4,47
4	Kabelis Cu 2x1,0 mm2 E90	DDD	m		0,81	170	137,70	0,00	137,70	0,00
	Kabelis Cu 2x1,0 mm2	1DDD	m	1	0,81	170	137,7		137,7	
Iš viso #1							785,55 €	636,95	138,31	10,29
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							50,96 €	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							4,15 €		3,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							0,31 €			3,0%
Soc. draudimas							12,31 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							853,28 €	700,22	142,46	10,60
Statybvietės išlaidos							102,40 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							955,68 €	784,25	159,56	11,87
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							955,68 €	784,25	159,56	11,87
Pridėtinės išlaidos							143,77 €	20,90%		
Pelnas							54,97 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							1 154,42 €	974,42	167,54	12,46
PVM							242,43 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							1 396,85 €	1179,05	202,72	15,08

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis



PDV Albertas Žukas



J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Apsauginės signalizacijos įrengimas

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 5
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

1 995,05 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
S9-Specifiniai darbai							0,00			
S10-Sezoniniai darbai							0,00			
1	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio su rezerviniu maitinimu montavimas patalpos viduje	N50-325	vnt.		9,94	10	99,38	91,53	6,40	1,45
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,68	13,46	6,8	91,53	91,53		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,25	0,58	2,5	1,45			1,45
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,16	40	6,4		6,4	
2	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje, iki 2.5 mm2 skerspjūvio, įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	N21-173	100 m		66,62	0,5	33,31	33,31	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,44	20344	žm. val.	5,3	12,57	2,65	33,31	33,31		
	Talkas, talko magnezitas	573079	t	0,0004		0,000215				
3	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas įrengtuose latakuose, tvirtinant visu ilgiu	N50-368	100 m		25,14	4	100,56	100,56	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	2	12,57	8	100,56	100,56		
4	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	N21-141	100 m		442,37	0,5	221,19	208,66	12,53	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,67	10367	žm. val.	32,4	12,880	16,2	208,66	208,66		
	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	120010	t	0,0021	1 177,68	0,00105	1,24		1,24	
	Medsraigčiai įvairūs	120063	kg	0,82	2,69	0,41	1,10		1,10	
	Bitumo dervos skiedinys	220169	kg	2,8	1,15	1,4	1,61		1,61	
	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	340993	vnt.	143	0,12	71,5	8,58		8,58	
	Vamzdiniai sprausteliai	520497	vnt.	100		50				
5	Vienos poros žemo dažnumo kabelio ar laido prijungimas prie aparatų gnybtu	N50-223	10 vnt.		40,65	1	40,65	40,38	0,27	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	3	13,46	3	40,38	40,38		
	Lydmetalas	170043	kg	0,004	51,41	0,004	0,21		0,21	
	Kanifolija	240055	kg	0,002	31,57	0,002	0,06		0,06	
	Techninis spiritas	240095	kg	0,001	2,1	0,001				
6	Vidaus sirena	DDD	vnt.		7,07	5	35,35	0,00	35,35	0,00
	Vidaus sirena	1DDD	vnt.	1	7,07	5	35,35		35,35	
7	Kabelis 6x0,22	DDD	m		0,30	400	120,00	0,00	120,00	0,00
	Kabelis 6x0,22	1DDD	m	1	0,3	400	120		120	
8	PVC gofruotas vamzdis d20	DDD	m		0,32	50	16,00	0,00	16,00	0,00
	PVC gofruotas vamzdis d20	1DDD	m	1	0,32	50	16		16	
9	Iškvietimo mygtukas neįgaliesiems WC patalpoje	DDD	vnt.		114,00	5	570,00	0,00	570,00	0,00
	Iškvietimo mygtukas neįgaliesiems WC patalpoje	1DDD	vnt.	1	114	5	570		570	
Iš viso #1							1 236,44 €	474,44	760,55	1,45
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							37,96 €	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							22,82 €		3,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							0,04 €			3,0%
Soc. draudimas							9,17 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							1 306,43 €	521,57	783,37	1,49
Statybvietės išlaidos							156,77 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							1 463,20 €	584,16	877,37	1,67
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							1 463,20 €	584,16	877,37	1,67
Pridėtinės išlaidos							107,09 €	20,90%		
Pelnas							78,51 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							1 648,80 €	725,81	921,24	1,75
PVM							346,25 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							1 995,05 €	878,23	1114,70	2,12

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis

PDV Albertas Žukas

J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Elektroninių ryšių įrengimas

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 6
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

1 176,97 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
S9-Specifiniai darbai							0,00			
S10-Sezoniniai darbai							0,00			
1	Lygiagretus krosiravimas kroše arba spintoje	N50-232	10 vnt.		33,72	0,1	3,37	3,32	0,05	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	2,30	14,42	0,23	3,32	3,32		
	Lydmetalis	170043	kg	0,01	51,41	0,001	0,05		0,05	
	Kanifolija	240055	kg	0,001	31,57	0,0001				
	Techninis spiritas	240095	kg	0,002	2,1	0,0002				
2	Kabelio tiesimas mūro siena, kai 1m kabelio masė iki 1kg	N50-210	100 m		452,91	1,2	543,50	494,02	43,22	6,26
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,33	10333	žm. val.	33,2	12,400	39,84	494,02	494,02		
	Elektrinis gražtas	390049	maš. val.	9	0,58	10,8	6,26			6,26
	Medsraigčiai įvairūs	120063	kg	1,12	2,69	1,344	3,62		3,62	
	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	340993	vnt.	275	0,12	330	39,60		39,60	
3	Kompiuterio kištukinio lizdo montavimas	N50-394	vnt.		2,35	1	2,35	1,96	0,32	0,07
	Darbo jėga su vidutine kategorija 5,00	10500	žm. val.	0,14	14,42	0,136047	1,96	1,96		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,12	0,58	0,12	0,07			0,07
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	2	0,16	2	0,32		0,32	
4	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	N21-141	100 m		164,16	0,1	16,42	13,91	2,51	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,67	10367	žm. val.	10,80	12,88	1,08	13,91	13,91		
	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	120010	t	0,0021	1177,68	0,00021	0,25		0,25	
	Medsraigčiai įvairūs	120063	kg	0,82	2,69	0,082	0,22		0,22	
	Bitumo dervos skiedinys	220169	kg	2,8	1,15	0,28	0,32		0,32	
	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	340993	vnt.	143	0,12	14,3	1,72		1,72	
	Vamzdiniai sprausčiai	520497	vnt.	100		10				
5	Kabelis S/FTP6A	DDD	m		0,80	120	96,00	0,00	96,00	0,00
	Kabelis S/FTP6A	1DDD	m	1	0,8	120	96		96	
6	Lizdas RJ45	DDD	vnt.		3,22	1	3,22	0,00	3,22	0,00
	Lizdas RJ45	1DDD	vnt.	1	3,22	1	3,22		3,22	
7	PVC vamzdis d20	DDD	m		0,32	10	3,20	0,00	3,20	0,00
	PVC vamzdis d20	1DDD	m	1	0,32	10	3,2		3,2	
Iš viso #1							668,06 €	513,21	148,52	6,33
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							41,06 €	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							4,46 €	3,0%		
Papildomų mechanizmų vertė							0,19 €			3,0%
Soc. draudimas							9,92 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							723,69 €	564,19	152,98	6,52
Statybvietės išlaidos							86,84 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							810,53 €	631,89	171,34	7,30
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							810,53 €	631,89	171,34	7,30
Pridėtinės išlaidos							115,84 €	20,90%		
Pelnas							46,33 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							972,70 €	785,12	179,91	7,67
PVM							204,27 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							1 176,97 €	950,00	217,69	9,28

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis

PDV Albertas Žukas

J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Vidaus vandentiekio ir nuotekų
šalinimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

15 454,30 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
S9-Specifiniai darbai							31,19			
S10-Sezoniniai darbai							0,00			
Skvrius		Vandentiekis V1, T3,T4								
1	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietileno vamzdžių, kurių d iki 32mm, klojant ant grindų pagrindo	N16-114-2	m		4,59	120	550,46	533,02	17,44	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,33	13,46	39,6	533,02	533,02		
	Vidaus vamzdžio tvirtinimo priemonės	490672	kg	0,046	3,16	5,52	17,44		17,44	
2	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2,25mm (Tigris Alupex)	C1-1020-97	m		2,89	120	346,80	0,00	346,80	0,00
	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2,25mm (Tigris Alupex)	1020_97	m	1	2,890	120	346,80		346,80	
3	Fasoninės dalys (100 % vamzdžių kainos)	DDD	kompl.		267,00	1	267,00	0,00	267,00	0,00
	Fasoninės dalys	1DDD	kompl.	1	267	1	267		267	
4	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	N26-262	100 m		153,48	1,2	184,17	177,99	6,18	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	11,8	12,57	14,16	177,99	177,99		
	Klijai	230209	kg	1,7	3,03	2,04	6,18		6,18	
5	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 22x9mm	C1-896-152	m		1,19	120	142,80	0,00	142,80	0,00
	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 22x10mm	896_152	m	1	1,190	120	142,80		142,80	
6	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	N16P-1406	100 m		155,24	1,2	186,29	176,59	2,40	7,30
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,80	10480	žm. val.	10,4	14,15	12,48	176,59	176,59		
	Agregatas bandymui hidrauliniu slėgiu	342521	maš. val.	1,8	3,38	2,16	7,3			7,3
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,02	50	0,024	1,2		1,2	
	Linai šukuoti	810006	kg	0,02	50	0,024	1,2		1,2	
7	Vamzd., kurių d iki 50 mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	N16-69 (S9=1,0255)	vnt.		77,45	12	929,36	926,65	2,71	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,83	10483	žm. val.	5,3	14,570	63,6	926,65	926,65		
	Plieninė viela (suvirinimo)	120004	t	8E-06	1 707,68	0,000096	0,16		0,16	
	Deguois dujinis techninis	210004	m3	0,0153	2,40	0,1836	0,44		0,44	
	Pokostas	230111	kg	0,0025	2,93	0,03	0,09		0,09	
	Švino raudė	230132	kg	0,005		0,06				
	Acetilenas	240003	m3	0,0083	17,87	0,0996	1,78		1,78	
	Linai šukuoti	810006	kg	0,002	10,15	0,024	0,24		0,24	
8	Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui), nišų užtaisymas plytomis	R61P-2645-1	m2		84,87	5	424,38	311,48	108,11	4,79
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	5,2	11,980	26	311,48	311,48		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	1,65	0,58	8,25	4,79			4,79
	Keraminės pilnavidurės plytos 250x120x65 mm	570705	1000 vnt.	0,029	402,19	0,145	58,32		58,32	
	Skiedinys (sausis mišiniai)	600186	t	0,05	199,15	0,25	49,79		49,79	
	Iš viso už skvrių	Vandentiekis V1, T3,T4					3031,26	2125,73	893,44	12,09
Skvrius		Sanitariniai prietaisai								
9	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinamų prie sienų	N16P-1005-1	vnt.		65,42	6	392,51	209,98	182,04	0,49
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,6	13,46	15,6	209,98	209,98		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,14	0,58	0,84	0,49			0,49
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,16	24	3,84		3,84	
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,006	50	0,036	1,8		1,8	
	Montažinė pasta	230456	kg	0,01	10	0,06	0,6		0,6	
	Sifonas	260983	kompl.	1	29	6	174		174	
	Linai šukuoti	810006	kg	0,006	50	0,036	1,8		1,8	
10	Praustuvas ŽN	DDD	vnt.		67,77	6	406,62	0,00	406,62	0,00
	Praustuvas ŽN	1DDD	vnt.	1	67,77	6	406,62		406,62	
11	Maišytuvas ŽN	DDD	vnt.		171,90	6	1031,40	0,00	1031,40	0,00
	Maišytuvas ŽN	1DDD	vnt.	1	171,9	6	1031,4		1031,4	
12	Unitazų montavimas su prijungtais nuplovimo bakeliais	N16P-1006-1	vnt.		56,11	5	280,55	141,33	138,49	0,73
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	2,1	13,46	10,5	141,33	141,33		

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,25	0,58	1,25	0,73			0,73
	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	120314	vnt.	4	0,16	20	3,2		3,2	
	Sausi klijų mišiniai	230404	kg	0,3	0,44	1,5	0,66		0,66	
	Silikonas	230411	l	0,4	6,59	2	13,18		13,18	
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,003	50	0,015	0,75		0,75	
	Žarnelė nuplovimo bakelio pajungimui	250065	vnt.	1	15	5	75		75	
	Plastikinė mova d 100 mm	260982	vnt.	1	9	5	45		45	
	Linai šukuoti	810006	kg	0,0028	50	0,014	0,7		0,7	
13	Unitazas ŽN	DDD	vnt.		137,19	5	685,95	0,00	685,95	0,00
	Unitazas ŽN	1DDD	vnt.	1	137,19	5	685,95		685,95	
14	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	N17-18	vnt.		11,86	5	59,33	58,18	1,15	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,17	20417	žm. val.	0,86	13,53	4,3	58,18	58,18		
	Tirštai trinti dažai (geležies raudė)	230105	kg	0,008	2,14	0,04	0,09		0,09	
	Pokostas	230111	kg	0,004	2,93	0,02	0,06		0,06	
	Linai šukuoti	810006	kg	0,004	50	0,02	1		1	
15	Dušo maišytuvas su galvute	DDD	vnt.		125,62	5	628,10	0,00	628,10	0,00
	Dušo maišytuvas su galvute	1DDD	vnt.	1	125,62	5	628,1		628,1	
16	Movinės uždarnosios armatūros montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 15	N16P-0501-1	vnt.		4,76	17	80,99	77,80	2,40	0,79
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,34	13,460	5,78	77,80	77,80		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,08	0,58	1,36	0,79			0,79
	Pasta sandarinimui	230413	kg	0,004	25,19	0,068	1,71		1,71	
	Movinė uždaroji armatūra	490036	vnt.	1		17				
	Linai šukuoti	810006	kg	0,004	10,15	0,068	0,69		0,69	
	Movinės jungtys	260719	vnt.							
17	Prietaisinis ventilis kampinis	DDD	vnt.		4,88	17	82,96	0,00	82,96	0,00
	Prietaisinis ventilis kampinis	1DDD	vnt.	1	4,88	17	82,96		82,96	
18	Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius, vnt. 12	N16P-1409-6	vnt.		23,42	15	351,28	266,51	79,20	5,57
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,32	13,460	19,8	266,51	266,51		
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,64	0,58	9,6	5,57			5,57
	Mechaniniai inkariniai varžtai, d 10x60	120332	vnt.	12	0,44	180	79,20		79,20	
	Ranktūriai neįgaliesiems	572436	kompl.	1		15				
19	Atrama atlenkiama su kojele	DDDD	vnt.		93,39	5	466,95	0,00	466,95	0,00
	Atrama atlenkiama su kojele	1DDDD	vnt.	1	93,39	5	466,95		466,95	
20	Atrama U formos stacionari	DDDD	vnt.		68,40	7	478,80	0,00	478,80	0,00
	Atrama U formos stacionari	1DDDD	vnt.	1	68,4	7	478,80		478,80	
21	Horizontalus turėklas durims	DDDD	vnt.		35,36	6	212,16	0,00	212,16	0,00
	Horizontalus turėklas durims	DDDD	vnt.	1	35,36	6	212,16		212,16	
	Iš viso už skvrių	Sanitariniai prietaisai					5157,60	753,80	4396,22	7,58
	Skvrius	Buitinis nuotakynas F1								
22	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių d 50-100 mm, tiesimas	N16-138	m		8,41	32	269,15	215,29	53,86	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,33	20433	žm. val.	0,49	13,73	15,68	215,29	215,29		
	Mūrvinės	120067	kg	0,0191		0,6112				
	Šoviniai statybiniai	120082	vnt.	2,58		82,56				
	Poverzlė plastmasinė mūrvinėms	220092	vnt.	0,1		3,2				
	Antgalis plastmasinis mūrvinėms	220095	vnt.	2,58	0,04	82,56	3,3		3,3	
	Žiedai guminiai vamzdžių sandarinimui	250013	vnt.	0,67		21,44				
	Vidaus vamzdyno tvirtinimo priemonės	490672	kg	0,5	3,16	16	50,56		50,56	
23	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin. (vid.nuotek.Optima)	C1-1030-20	vnt.		4,79	20	95,80	0,00	95,80	0,00
	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin. (vid.nuotek.Optima)	1030_20	vnt.	1	4,790	20	95,80		95,80	
24	PVC vamzdžiai su movomis 110x2.2x1000, su gum. tarpin. (Wavin vid.nuotek.Optima)	C1-1030-34	vnt.		7,18	12	86,16	0,00	86,16	0,00
	PVC vamzdžiai su movomis 110x2.2x1000, su gum. tarpin. (Wavin vid.nuotek.Optima)	1030_34	vnt.	1	7,180	12	86,16		86,16	
25	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių trapų montavimas, kai trapo skersmuo, mm 50	N16P-1104-1	vnt.		5,65	5	28,27	28,27	0,00	0,00

A.Smetonos gimnazija
Vidaus vandentiekio ir nuotekų
šalinimo darbai

Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso už

15 454,30 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	0,42	13,46	2,1	28,27	28,27		
	Montažinė pasta	230456	kg	0,01		0,05				
26	Trapas su NP grotelėmis ir kvapo užsklanda	C1-1045-264	vnt.		70,18	5	350,90	0,00	350,90	0,00
	Blucher trapas 145x145mm su grot. ir sifonu, horizont. d 50mm (nerūd.pl.)	1045_264	vnt.	1	70,180	5	350,90		350,90	
27	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas, buitinių nuotekų	N16P-1407-1	100 m		144,16	0,32	46,13	46,13	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,30	10430	žm. val.	10,6	13,600	3,392	46,13	46,13		
	Vanduo	570885	m3	1,9		0,608				
28	Vamzdžių, kurių d 100 mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	N16-169 (S9=1,034)	vnt.		85,20	6	511,21	511,21	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,83	10483	žm. val.	5,8	14,690	34,8	511,21	511,21		
	Siera	210035	kg	0,3		1,8				
	Virvė kanapinė	810019	kg	0,033		0,198				
	Virvė kanapinė dervuota	810020	kg	0,066		0,396				
Iš viso už skyrių		Buitinis nuotakynas F1					1387,62	800,90	586,72	0,00
Iš viso #1							9 576,48 €	3680,43	5876,38	19,67
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai Papildomų medžiagų vertė Papildomų mechanizmų vertė Soc. draudimas							294,43 €	8,0%		
							176,29 €		3,0%	
							0,59 €			3,0%
							71,15 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							10 118,94 €	4046,01	6052,67	20,26
Statybvietės išlaidos							1 214,27 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							11 333,21 €	4531,53	6778,99	22,69
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							11 333,21 €	4531,53	6778,99	22,69
Pridėtinės išlaidos Pelnas							830,75 €	20,90%		
							608,19 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							12 772,15 €	5630,39	7117,94	23,82
PVM							2 682,15 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							15 454,30 €	6812,77	8612,71	28,82

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis



PDV Albertas Žukas



J.Basanavičiaus g. 7, Ukmergė
A.Smetonos gimnazija
Priešgaisrinės pertvaros su durimis

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 8
Sudaryta 2024.10 kainų lygiu.
Iš viso

23 092,35 €

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	S9-Specifiniai darbai						0,00			
	S10-Sezoniniai darbai						0,00			
1	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai vidinės durys daugiau 3,0 m2	N2P-0301-3	m2		577,88	27	15602,80	581,47	14987,27	34,06
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	1,6	13,460	43,2	581,47	581,47		
	Kranas	489131	maš. val.	0,02	43,67	0,54	23,58			23,58
	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	489244	maš. val.	0,2	0,58	5,4	3,13			3,13
	Keltuvas	489003	maš. val.	0,07	3,89	1,89	7,35			7,35
	Inkariniai varžtai	120221	vnt.	3	0,66	81	53,46		53,46	
	Montavimo putos	250349	l	0,09	6,59	2,43	16,01		16,01	
	Priešgaisrinė pertvara su durimis	530057	vnt.	0,1111	4915,1	3	14745,3		14745,3	
	Spynos durims	261351	vnt.	0,1111	57,5	3	172,5		172,5	
Iš viso #1							15 602,80 €	581,47	14987,27	34,06
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai							46,52 €	8,0%		
Papildomų medžiagų vertė							449,62 €		3,0%	
Papildomų mechanizmų vertė							1,02 €			3,0%
Soc. draudimas							11,24 €	1,79%		
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)							16 111,20 €	639,23	15436,89	35,08
Statybvietės išlaidos							1 933,35 €	12,00%	12,00%	12,00%
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)							18 044,55 €	715,94	17289,32	39,29
Indeksas								1,00	1,00	1,00
Po indeksacijos iš viso							18 044,55 €	715,94	17289,32	39,29
Pridėtinės išlaidos							131,25 €	20,90%		
Pelnas							908,79 €	5,0%	5,0%	5,0%
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)							19 084,59 €	889,55	18153,79	41,25
PVM							4 007,76 €	21%	21%	21%
Iš viso #5 (kaina su PVM)							23 092,35 €	1076,35	21966,09	49,91

Statinio projekto vadovas: Vaidas Grinčelaitis

PDV Albertas Žukas